

H+O ApS

Frederiksgade 1, 1. tv., 1265, København K

CVR-nr. 39 63 26 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Josephine Akvama Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H+O ApS Frederiksgade 1, 1. tv. 1265, København K
	CVR-nr.: 39 63 26 59
	Stiftet: 11. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Josephine Akvama Hoffmeyer, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service herunder import, produktion og salg af møbler, tekstiler, fliser, natursten og andre hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -373.837 mod -18.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes at selskabets aktivitet er ramt nedlukning som følge af COVID-19.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021.

Som følge af den finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer at kunne stå imod krisen og få de positive forventninger til indtjening tilbage i løbet af 2021. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-167.486	160.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.351	-120.234
Driftsresultat	-347.837	40.425
Andre finansielle indtægter	0	645
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.000	-59.822
Resultat før skat	-373.837	-18.752
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-373.837	-18.752
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-373.837	-18.752
Disponeret i alt	-373.837	-18.752

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	601.170	781.521
Materielle anlægsaktiver i alt	601.170	781.521
Anlægsaktiver i alt	601.170	781.521
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.512	48.027
Varebeholdninger i alt	80.512	48.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.335	24.983
Andre tilgodehavender	348.087	348.087
Tilgodehavender i alt	373.422	373.070
Likvide beholdninger	4.469	1.949
Omsætningsaktiver i alt	458.403	423.046
Aktiver i alt	1.059.573	1.204.567

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-454.404	-80.567
Egenkapital i alt	-404.404	-30.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	310.413
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.928	30.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.911	302.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.044	18.799
Anden gæld	211.605	118.800
Periodeafgrænsningsposter	607.489	455.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.977	1.235.134
Gældsforpligtelser i alt	1.463.977	1.235.134
Passiver i alt	1.059.573	1.204.567

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 3 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-61.815	-11.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.752	-18.752
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-80.567	-30.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.837	-373.837
	50.000	-454.404	-404.404

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

2. Efterfølgende begivenheder

Som følge af den finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer at kunne stå imod krisen og få de positive forventninger til indtjening tilbage i løbet af 2021. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensationspakker, COVID-19	<u>92.000</u>
	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>92.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.867	0
Andre finansielle omkostninger	<u>20.133</u>	<u>59.822</u>
	<u>26.000</u>	<u>59.822</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	901.755	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>901.755</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>901.755</u>	<u>901.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-120.234	0
Årets afskrivninger	<u>-180.351</u>	<u>-120.234</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-300.585</u>	<u>-120.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>601.170</u>	<u>781.521</u>
